
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

                          usp.cb@istruzione.it 

      IL DIRIGENTE 

VISTA la nota Ministeriale del 18.03.2019 prot. N° 422 concernente la dotazione organica del 

personale docente per l’A.S. 2019/2020;  

VISTA la nota di Questo Ufficio prot. N° 2472  del 30.05.2019  inerente la  “Dotazione 

Organica del personale docente della scuola secondaria di II grado” e relativa 

costituzione di Cattedre orario interne ed esterne; 

VISTA  la nota prot. n. 3459 del 19/07/2019 dell’Istituto Superiore “M. Pagano” di Campobasso; 

VISTA la costituzione di una Cattedra Orario Esterna per la classe di concorso A011 presso il 

Liceo Scientifico “Romita” di Campobasso con completamento presso l’Istituto 

Superiore “M. Pagano” di Campobasso” 

            

 DISPONE 

La rimodulazione della  Cattedra oraria esterna per la cl. di concorso A011 - Discipline letterarie e latino -  

come di seguito indicato: 

 

Cattedra Orario Esterna     LICEO SCIENTIFICO “ROMITA”                     16 ore 

LICEO “GALANTI “                                              3 ore    
 

Sarà cura dei Dirigenti Scolastici comunicare le variazioni apportate ai Docenti interessati. 

 

IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

Ai Dirigenti Scolastici 
delle Istituzioni Scolastiche  della provincia di Campobasso - LORO SEDI 

Alle Organizzazioni Sindacali - LORO SEDI  

Al sito web 

 

mailto:usp.cb@istruzione.it

		2019-07-25T08:50:00+0000
	FORTE MARIALUISA


		2019-07-25T11:00:40+0200
	Campobasso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0003485.25-07-2019




